
application form
date 11/10/2024………
	Position applied for
	MASTER
	PICTURE

	Date of availability
	AS per Owner convenience

	

	Minimum salary
	TBC
	

	Surname (NUME)
	NINULESCU
	

	Name (Prenume)
	ALIN BOGDAN
	

	Date / place of birth
	21/06/1979
	

	Marital status
	MARRIED
	

	Foreign languages
	ENGLISH / FRENCH
	


Contact information
	Home address
	cONSTANTA , BULECARDUL MAMAIA 181 BIS
	Phone 
	

	
	
	Mobile
	+40728746449

	
	
	Email
	BOGDAN.NINULESCU@YAHOO.COM


personal details & uniform information
	Hair Color
	BROWN
	Uniform size
	54

	Eyes Color
	BROWN
	Overall size
	54

	Height (CM)
	182
	Shoes size
	43

	Weight (Kg)
	98
	Nearest int’l airport
	OTOPENI


Next of kin Details
	Relationship (i.e. Wife, Father, Brother etc.)
	WIFE

	Name and Surname
	NINULESCU LOREDANA

	NOK address (if same, please write SAME)
	SAME

	nok Contact Number(s)
	0766961359

	Age of Children (if applicable)
	1 YEAR


PRE-SEA EDUCATION
	Name of school or academy
	Department
	From
	To

	MARITIME UNIVERSITY
	DECK OFFICER
	2003
	2008

	
	
	
	


personal Documents
	Name of document
	Number
	Place of issue
	Date of issue
	Date of expiry

	National Passport
	058283782
	CONSTANTA
	06/11/2019
	06/11/2029

	National Seaman’s Book
	18972CT
	CONSTANTA
	25/09/2023
	27/10/2027

	Certificate of Competency
	53191
	CONSTANTA
	07/04/2014
	12/08/2025

	Endorsement
	0098322
	ANR
	13/08/2024
	12/08/2025

	Basic Safety Training
	00032968
	CERONAV
	12/08/2020
	12/08/2025

	· Medical First Aid
	00032968
	CERONAV
	12/08/2020
	12/08/2025

	· Basic Fire Fighting
	00032968
	CERONAV
	12/08/2020
	12/08/2025

	· P S S R
	00032968
	CERONAV
	12/08/2020
	12/08/2025

	· Personal Survival Techniques
	00032968
	CERONAV
	12/08/2020
	12/08/2025

	Familiarization Safety Training
	00000230
	CERONAV
	20/06/2008
	

	· Transp. and handling of Dang. Cargoes
	
	
	
	

	· Prevention of Pollution – MARPOL 
	
	
	
	

	Maritime English 
	
	
	
	

	Prof. Survival Craft / Rescue Boats
	00036715
	CERONAV
	19/07/2024
	19/07/2029

	A.R.P.A.
	A019123
	VERITAS
	19/08/2020
	

	Advanced fire-fighting
	00030205
	CERONAV
	24/07/2024
	24/07/2029

	Medical Care
	00001119
	CERONAV
	04/05/2015
	

	Bridge/Engine Team Management
	00000285
	CERONAV
	14/10/2022
	14/10/2027

	GMDSS GOC
	00009620
	CERONAV
	21/10/2022
	21/10/2027

	SSO (Ship Security Officer)
	00002614
	CERONAV
	19/01/2016
	

	ECDIS
	00001381
	CERONAV
	18/05/2015
	

	Prof. in Designated Security
	
	
	
	

	Tanker Familiarization
	09901
	ANR
	11/08/2020
	11/08/2025

	Advanced Oil Tankers Certificate
	06997
	ANR
	25/02/2021
	25/02/2026

	Advanced Chem. Tk. Certificate
	04394
	ANR
	11/08/2020
	11/08/2025

	Advanced LPG Tk. Certificate
	
	
	
	

	National Medical Examinations
	
	
	25/07/2024
	25/07/2026

	Vaccination against Yellow Fever
	
	
	01/04/20216
	

	US C1/D Visa
	
	
	
	


SEA SERVICE DETAILS (last 5 years)
	Rank
	Company
	Name of vessel
	Flag
	Type
	GRT
	Engine / KW
	Date From
	Date To

	MASTER
	SL MANAGEMENT MALTA
	SANTA MARTINA
	MALTA
	OIL / CHEM
	7153
	2X2640
	26/01/2024
	30/06/2024

	MASTER
	SL MANAGEMENT MALTA
	SANTA MARTINA
	MALTA
	OIL / CHEM
	7153
	2X2640
	26/05/2023
	31/06/2023

	MASTER
	ZODIAC
	MT BORA BORA
	MALTA
	OIL / CHEM
	31153
	8000
	03/12/2022
	07/04/2023

	MASTER
	ZODIAC
	MT BORA BORA
	MALTA
	OIL / CHEM
	31153
	8000
	22/04/2022
	02/10/2022

	MASTER
	LAURANNE SHIPPINHG
	LS JACOBA
	GIBRALTAR
	OIL / CHEM
	10811
	2 X 3600
	07/12/2021
	24/02/2022

	MASTER
	LAURANNE SHIPPING
	LS JACOBA
	GIBRALTAR
	OIL / CHEM
	10811
	2 X 3600
	26/04/2021
	01/09/2021

	MASTER
	M/S. Seaarland Management
	MT BLOOM
	LIBERIA
	PRODUCT
	24112
	9420
	21/09/2020
	15/02/2021

	MASTER
	LSURANNE SHIPPING
	LS JACOBA 
	GIBRALTAR
	OIL / CHEM
	10811
	2 X 3600
	18/02/2020
	18/07/2020

	MASTER
	LAURANNE SHIPPING
	LS EVANNE
	GIBRALTAR
	CHEM
	4765
	3000
	14/12/2019
	17/02/2020

	MASTER
	LAURANNE SHIPPING
	LS EVANNE
	GIBRALTAR
	CHEM
	4765
	3000
	16/05/2019
	05/10/2019

	MASTER
	ZODIAC
	MT LACERTA
	MALTA
	OIL / CHEM
	29795
	7660
	01/10/2018
	05/02/2015

	MASTER
	ZODIAC
	MAT BORA BORA
	MALTA
	OIL / CHEM
	31153
	8000
	03/05/2018
	28/08/2018

	MASTER
	CARDIFF
	VADELA
	LIBERIA
	PRODUCT
	157048
	18660
	22/11/2017
	23/04/2018

	MASTER
	CARDIFF
	VADELA
	LIBERIA
	PRODUCT
	157048
	18660
	20/04/2017
	20/07/2017

	MASTER
	
	
	
	
	
	
	
	


SHORE EMPLOYMENT DETAILS
	Employer
	Rank
	Job details
	Date From
	 Date To

	SL MANAGEMENT MALTA
	MASTER // SUPERINTENDENT
	SHIPPYARD // DRY DOCK
	7 OCTOBER 2023
	10 NOVEMBER 2023

	
	
	
	
	


REFERENCES from last 2 employers 
	Employer
	Person of Contact 
	Name of vessel/Shipyard
	Tel
	Email

	SL MANAGEMENT
	SEBASTIAN DAVIS
	SANTA MARTINA
	0035679422454
	

	LAURANNE SHIPPING
	RONI SHRAM
	LS JACOBA
	0031653159313
	

	M/S. Seaarland Management
	VISHAL BREDJA
	MT BLOOM
	91 99308 15050
	<crew@seaarland.co.in>;


Cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal cu privire la falsul in declaratii, declar pe propria raspundere ca datele si informatiile prezentate de mine in cadrul acestui formular, corespund realitatii si ca nu sufar de: boli cronice, disabilitati fizice sau psihice permanente.
SC EUROBALKAN MANPOWER SRL se obligă să respecte toate cerințele legislative în vigoare legate de prelucrarea datelor cu caracter personal (DCP) ce includ și nu se limitează la regulamentul EU2016/679 General Data Protection Regulation (GDPR).
SC EUROBALKAN MANPOWER SRL, in calitate de operator de prelucrare a datelor cu caracter personal, mentioneaza, conform legii EU2016 / 679, ca a fost inscrisa in registrul de evidenta a prelucrarilor de date cu caracter personal din cadrul Autoritatii Nationale de Supraveghere a Prelucrarii Datelor cu Caracter Personal sub numarul 0014748.
Datele cu caracter personal sunt solicitate de catre  SC EUROBALKAN MANPOWER SRL in vederea prelucrarii lor pentru scopurile precizate in nota informativa: numele si prenumele, sexul, data si locul nasterii, cetatenia, semnatura, date din actele de stare civila, caracteristici fizice / antropometrice, telefon / fax, adresa (domiciliu/resedinta), e-mail, profesie, loc de munca, formare profesionala – diplome - studii, obisnuinte /preferinte /comportament.
Refuzul dvs. determina imposibilitatea gasirii unui loc de munca conform ofertelor de munca primite de la colaboratorii nostri.
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